Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8100 – Cep 96810-130  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

administracao@santacruz.rs.gov.br                www.santacruz.rs.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2016

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  SANTA CRUZ  DO  SUL,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º  8.963/2013,  TORNA PÚBLICO a
HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR das inscrições do Processo Seletivo Público para Estagiários nº 001/2016, abrindo
prazo de dois dias a contar da publicação, para recurso conforme Item 8 do Edital de lançamento do referido Processo
Seletivo, conforme segue:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATOS          Nº INSC.        RG

ENSINO MÉDIO – ALTO PAREDÃO
LAIRA DANIELA VIEIRA HESPER 0044 2117764941
MILENE BRUNA DA SILVA 0043 1123266701
SUSANI BEATRIZ DA SILVA 0041 8120827269
TAILA CRISLAINE VIEIRA DO E.SANTO 0042 9117527128

ENSINO MÉDIO – RIO PARDINHO
LARISSA REGINA GRALOW 0063 1118193513
NATHALIA DE MELLO RAMBOR 0061 7124998704
NICOLI DE SOUZA KUHL 0062 1120165574

ENSINO MÉDIO – MONTE ALVERNE
DANIELY TATSCH DA SILVA 0092 5118108785
MATHEUS PESSI MIORANDO 0093 1119379962
NADINE EDUARDA DE LARA TOMAZ 0091 8127667734

ENSINO MÉDIO – CERRO ALEGRE BAIXO
FERNANDA TAYANY CONRAD DOS S. FELICIO 0053 4112075967
FRANCINE VOGT 0052 1124517036
JULIANA FIGUEIREDO DOS SANTOS AVELAR 0054 9120022364
LUHARA TAIURY TAVARES FERNANDES 0051 1125411122

ENSINO MÉDIO – LINHA NOVA
CARINA HELENA VARGAS 0101 6120979841

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ALTO PAREDÃO
CAROLINE CASSULI 0012 3107596144
WILLIAN RICARDO LOPES DA ROSA 0011 7123800372

LETRAS – ALTO PAREDÃO
SHIRLEY WERMUTH 0021 1113862435

PEDAGOGIA – ALTO PAREDÃO
KELIM DIANA DE CASTRO 0072 2113108721
SOLANGE CRISTINE DA CRUZ 0071 1088735947

PEDAGOGIA – RIO PARDINHO
CLARICE HERMANY 0001 8032184601

PEDAGOGIA ARREDORES – LINHA NOVA
FRANCINE MORSCH 0031 8115181425
GABRIELA HELENA BOHNEN 0032 1122589276

http://www.santacruz.rs.gov.br/

Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8100 – Cep 96810-130  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

administracao@santacruz.rs.gov.br                www.santacruz.rs.gov.br

PEDAGOGIA ARREDORES – CERRO ALEGRE BAIXO
ANA CAROLINA STAFFEN 0081 5100248615
FERNANDA DE AVELAR NAPAR 0083 1092344331
FRANCIELI BEATRIZ SCHUH HENKES 0082 9120680609

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CANDIDATOS          Nº INSC.        RG

ENSINO MÉDIO – LINHA NOVA
LUCAS HENRIQUE KUNTZ 0102 5116331521

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul, 28 de Março de 2016.

GIOVANI VILSON ALLES     EDEMILSON CUNHA SEVERO
Coordenador do Departamento                                 Secretário Municipal de Administração

                               Recursos Humanos

http://www.santacruz.rs.gov.br/